

|                                 |                                                                                                                            |                            |                     |                   |                    |            |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------|-------------------|--------------------|------------|
| <b>Hule Vägförening</b>         | <b>Räkenskapsår 2022-06-01 - 2023-05-31</b>                                                                                |                            |                     |                   |                    |            |
| <b>Resultaträkning</b>          | Akkumulerat                                                                                                                | Vägföreningen              | Digesgård           | Fyrklövern        | Gemensam Adm       | Not        |
|                                 | Kostnadsställe                                                                                                             | Digesgård ga:4             | Digesgård ga:1-3    | Galtås ga:1       | Fördelas per       | 2          |
| <b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>       | 1, 2 och 3                                                                                                                 | Kostnadsställe 1           | Kostnadsställe 2    | Kostnadsställe 3  | kostnadsställe     |            |
| Erhållna statliga bidrag        | 14 501,92                                                                                                                  | 14 501,92                  |                     |                   |                    | 3          |
| Kommunalt driftsbidrag          | 11 780,00                                                                                                                  | 11 780,00                  |                     |                   |                    | 3          |
| Övriga intäkter                 | 5 223,60                                                                                                                   | 5 223,60                   |                     |                   |                    |            |
| Medlemsavgifter                 | 419 174,00                                                                                                                 | 157 284,00                 | 229 990,00          | 31 900,00         |                    | 1          |
| <b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b> | <b>450 679,52</b>                                                                                                          | <b>188 789,52</b>          | <b>229 990,00</b>   | <b>31 900,00</b>  |                    |            |
| <b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>      |                                                                                                                            |                            |                     |                   |                    |            |
| Stämmokostnader                 | -15 235,00                                                                                                                 | -10 359,80                 | -4 113,45           | -761,75           | -15 235,00         |            |
| Kantklippning                   | -13 406,00                                                                                                                 | -13 406,00                 |                     |                   |                    |            |
| Snöröjning                      | -54 024,00                                                                                                                 | -48 024,00                 | -5 063,00           | -937,00           |                    |            |
| Gemensamma grönområden          | -67 367,00                                                                                                                 |                            | -67 367,00          |                   |                    |            |
| Allmänt underhåll               | -453 541,00                                                                                                                | -453 541,00                |                     |                   |                    |            |
| Planerat underhåll              | 0,00                                                                                                                       |                            |                     |                   |                    |            |
| Resekostnader                   | -625,00                                                                                                                    | -425,00                    | -168,75             | -31,25            | -625,00            |            |
| Diverse övrigt                  | 0,00                                                                                                                       | 0,00                       | 0,00                | 0,00              | 0,00               |            |
| Kontorsmateriel                 | -100,00                                                                                                                    | -100,00                    | 0,00                | 0,00              | 0,00               |            |
| Porto                           | -5 774,00                                                                                                                  | -3 926,32                  | -1 558,98           | -288,70           | -5 774,00          |            |
| Styrelsearvoden                 | -25 531,00                                                                                                                 | -17 361,08                 | -6 893,37           | -1 276,55         | -25 531,00         | 6          |
| Sociala kostnader arvoden       | -15 757,00                                                                                                                 | -10 714,76                 | -4 254,39           | -787,85           | -15 757,00         |            |
| Avgifter Lantmäteriet           | 0,00                                                                                                                       | 0,00                       |                     |                   |                    |            |
| IT-tjänster                     | -45 396,00                                                                                                                 | -30 869,28                 | -12 256,92          | -2 269,80         | -45 396,00         |            |
| Bankkostnader                   | -950,00                                                                                                                    | -646,00                    | -256,50             | -47,50            | -950,00            |            |
| Föreningsavgifter               | -2 350,00                                                                                                                  | -1 598,00                  | -634,50             | -117,50           | -2 350,00          |            |
| Övriga externa kostnader        | 0,00                                                                                                                       | 0,00                       | 0,00                | 0,00              |                    |            |
| <b>Summa kostnader</b>          | <b>-700 056,00</b>                                                                                                         | <b>-590 971,24</b>         | <b>-102 566,86</b>  | <b>-6 517,90</b>  | <b>-111 618,00</b> |            |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>          | <b>-249 376,48</b>                                                                                                         | <b>-402 181,72</b>         | <b>127 423,14</b>   | <b>25 382,10</b>  | <b>-111 618,00</b> |            |
| <b>Finansiella poster</b>       |                                                                                                                            |                            |                     |                   |                    |            |
| Ränteintäkter från bank         | 21 010,44                                                                                                                  | 8 082,06                   | 10 760,74           | 2 167,63          | 21 010,44          | 4          |
| <b>Summa finansiella poster</b> | <b>21 010,44</b>                                                                                                           | <b>8 082,06</b>            | <b>10 760,74</b>    | <b>2 167,63</b>   | <b>21 010,44</b>   |            |
| <b>RESULTAT</b>                 | <b>-228 366,04</b>                                                                                                         | <b>-394 099,66</b>         | <b>138 183,88</b>   | <b>27 549,73</b>  | <b>-90 607,56</b>  | 5          |
| <b>Budgeterat</b>               |                                                                                                                            | 20 000,00                  | 130 000,00          | 20 000,00         | -105 000,00        |            |
| <b>Balansräkning</b>            |                                                                                                                            |                            |                     |                   |                    |            |
| <b>Tillgångar 2023-05-31</b>    | <b>Totalt</b>                                                                                                              | <b>Per verksamhetsgren</b> |                     |                   |                    | <b>Not</b> |
|                                 |                                                                                                                            | <b>VF</b>                  | <b>Dig</b>          | <b>Fyr</b>        |                    |            |
| Postgiro                        | 35 019,29                                                                                                                  |                            |                     |                   |                    |            |
| Sparkonto företag, Nordea       | 650,82                                                                                                                     |                            |                     |                   |                    |            |
| SBAB                            | 784 307,83                                                                                                                 |                            |                     |                   |                    |            |
| Resurs Bank                     | 982 781,44                                                                                                                 |                            |                     |                   |                    | 7          |
| Collector                       | 586 264,00                                                                                                                 |                            |                     |                   |                    |            |
| <b>Summa tillgångar</b>         | <b>2 389 023,38</b>                                                                                                        |                            |                     |                   |                    |            |
| <b>Skulder och eget kapital</b> |                                                                                                                            |                            |                     |                   |                    |            |
| <b>Eget kapital</b>             |                                                                                                                            |                            |                     |                   |                    |            |
| Ing bal 2022-06-01              | <b>2 617 390,31</b>                                                                                                        | <b>1 006 828,76</b>        | <b>1 340 526,90</b> | <b>270 034,65</b> |                    | 8          |
| Periodens resultat 22/23        | -228 366,04                                                                                                                | -394 099,66                | 138 183,88          | 27 549,73         |                    | 5          |
| <b>Utgående eget kapital</b>    | <b>2 389 024,27</b>                                                                                                        | <b>612 729,10</b>          | <b>1 478 710,78</b> | <b>297 584,38</b> |                    |            |
| <b>Not</b>                      | <b>Förklaring</b>                                                                                                          |                            |                     |                   |                    |            |
| 1                               | Fördelat enligt inbetalda avgifter för respektive verksamhetsgren (alla avgifter betalda)                                  |                            |                     |                   |                    |            |
| 2                               | Gemensamma kostn fördelas enligt fusionsavtalet: 68, 27 respektive 5 %                                                     |                            |                     |                   |                    |            |
| 3                               | Avser enbart själva vägföreningen (Digesgård ga:4)                                                                         |                            |                     |                   |                    |            |
| 4                               | Fördelat enligt ingående eget kapital (resultat från föregående period är inräknat)                                        |                            |                     |                   |                    |            |
| 5                               | Resultatet föreslås fördelat på de olika verksamhetsgrenarna att överföras i löpande räkning (som ändring av eget kapital) |                            |                     |                   |                    |            |
| 6                               | Styrelsearvoden period 20/21 och arvoden för valberedning och revisorer föregående period (19/20)                          |                            |                     |                   |                    |            |
| 7                               | Ej praktiskt att dela upp per verksamhetsgren här, se "Utgående eget kapital"                                              |                            |                     |                   |                    |            |
| 8                               | Inklusive verksamhetsgrenens fördelade resultat från period 19/20 enligt beslut på stämman 2020                            |                            |                     |                   |                    |            |